[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15»   марта   2017 г.
	№ 79-п

	гп Северо-Енисейский

«Об утверждении норм отпуска топлива твердого педагогическим работникам Северо-Енисейского района»
В целях упорядочения норм отпуска топлива твердого педагогическим работникам Северо-Енисейского района, применяемых при предоставлении мер социальной поддержки по оплате приобретения топлива твердого, на основании ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4691 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилых помещений, отопления и освещения педагогическим работникам образовательных организаций в сельской местности, городских поселках (поселках городского типа)», постановления администрации Красноярского края от 21.01.2005 № 17-п «Об утверждении порядка расчета отпуска твердого топлива населению в пересчёте на уголь», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норму отпуска топлива твердого педагогическим работникам Северо-Енисейского района в размере 0,407 складских кубических метров в год на 1 метр квадратный жилья.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по экономике, анализу и прогнозированию           О.Н. Овчар.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».

И. о. Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев